

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MKpodBucinou

Stavba: Oprava MK ul. Pod Bučinou

KSO:

Místo: Český Těšín - Stanislavice

CC-CZ:

Datum: 9.9.2016

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

IČ:

DIČ:

26949890

CZ26949890

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 252 339,47

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 252 339,47	262 991,29
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 515 330,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MKpodBucinou

Stavba: Oprava MK ul. Pod Bučinou

Místo: Český Těšín - Stanislavice

Datum: 09.09.2016

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč: Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 252 339,47	1 515 330,76	
MK Pod Bučinou	Oprava MK ul. Pod Bučinou	1 187 339,47	1 436 680,76	STA
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	65 000,00	78 650,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava MK ul. Pod Bučinou

Objekt:

MK Pod Bučinou - Oprava MK ul. Pod Bučinou

KSO:

Místo: Český Těšín - Stanislavice

CC-CZ:

Datum: 09.09.2016

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

IČ:

26949890

DIČ:

CZ26949890

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 187 339,47

DPH základní
snížená

Základ daně
1 187 339,47
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
249 341,29
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 436 680,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK ul. Pod Bučinou

Objekt:

MK Pod Bučinou - Oprava MK ul. Pod Bučinou

Místo:

Český Těšín - Stanislavice

Datum:

09.09.2016

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč:

Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 187 339,47

HSV - Práce a dodávky HSV

1 187 339,47

1 - Zemní práce

20 023,90

5 - Komunikace pozemní

1 086 989,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 247,80

997 - Přesun sutě

25 983,47

998 - Přesun hmot

38 094,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK ul. Pod Bučinou

Objekt:

MK Pod Bučinou - Oprava MK ul. Pod Bučinou

Místo: Český Těšín - Stanislavice

Datum: 09.09.2016

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč: Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 187 339,47

D HSV Práce a dodávky HSV

1 187 339,47

D 1 Zemní práce

20 023,90

1	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	58,498	160,00	9 359,68	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

VV "plocha komunikace" 2924,9*0,02

58,498

VV Součet

58,498

2	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	58,498	141,00	8 248,22	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm

VV " napojení na komunikaci a opravovaný podklad " 2924,9*0,02

58,498

VV Součet

58,498

3	K	184802612	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem meziřádkově v rovině a svahu do 1:5	m2	604,000	4,00	2 416,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

PP Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem meziřádkově

VV (74+37+97+24+98+98+18+158)*2*0,5

604,000

VV Součet

604,000

D 5 Komunikace pozemní

1 086 989,64

4	K	572131112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 60 mm	m2	292,490	255,00	74 584,95	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl. přes 40 do 60 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2924,9*0,1		292,490			
	VV		Součet		292,490			
5	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	7,722	3 270,00	25 250,94	CS ÚRS 2016 01
	PP		Provizorní vyspravení neupravených výtluků s očištěním, zaplněním směsí a se ztuhnutím asfaltovým betonem					
	VV		"plocha komunikace" 2924,9*0,02*0,06*2,2		7,722			
	VV		Součet		7,722			
6	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	2 924,900	18,00	52 648,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2					
	VV		"plocha komunikace" 2924,9		2 924,900			
	VV		Součet		2 924,900			
7	K	573312111	Prolití podkladu asfaltem v množství 3 kg/m2	m2	292,490	45,00	13 162,05	CS ÚRS 2016 01
	PP		Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 3,00 kg/m2					
	VV		2924,9*0,1		292,490			
	VV		Součet		292,490			
8	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 924,900	315,00	921 343,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 50 mm					
	VV		74*3,2		236,800			
	VV		37*3,3		122,100			
	VV		97*3		291,000			
	VV		240*2,9		696,000			
	VV		134*3		402,000			
	VV		98*3,2		313,600			
	VV		98*3,1+18*6*0,5		357,800			
	VV		158*3,2		505,600			
	VV		Součet		2 924,900			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 247,80	
9	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	42,000	23,00	966,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. do 50 mm					
10	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	42,000	52,00	2 184,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
11	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	2 924,900	2,00	5 849,80	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
	VV		"plocha komunikace" 2924,9		2 924,900			
	VV		Součet		2 924,900			
12	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	362,400	20,00	7 248,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
	VV		(74+37+97+24+98+98+18+158)*2*0,3		362,400			
	VV		Součet		362,400			
	D	997	Přesun sutě				25 983,47	
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	32,358	38,00	1 229,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	323,580	12,00	3 882,96	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		32,358*10 'Přepočtené koeficientem množství		323,580			
15	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	32,358	95,00	3 074,01	CS ÚRS 2016 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
16	K	997221845.1	Poplatek za recyklaci odpadu	t	32,358	550,00	17 796,90	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
	D	998	Přesun hmot				38 094,66	
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	423,274	90,00	38 094,66	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava MK ul. Pod Bučinou

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Český Těšín - Stanislavice

CC-CZ:

Datum: 09.09.2016

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

IČ:

26949890

DIČ:

CZ26949890

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

65 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

13 650,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

78 650,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK ul. Pod Bučinou

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Český Těšín - Stanislavice

Datum: 09.09.2016

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč: Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

65 000,00

OST - Ostatní

23 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

42 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK ul. Pod Bučinou

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Český Těšín - Stanislavice

Datum: 09.09.2016

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč: Společnost Polanský - Strojírny a stavby Třinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 000,00

D	OST	Ostatní						
3	K	045002000	Dočasné dopravní opatření - návrh a projednání	kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					
4	K	049002000	Dočasné dopravní opatření - realizace	kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost ostatní inženýrská činnost					

23 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	27 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
2	K	070001000	Provozní vlivy	kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					

42 000,00